様式第１５号（第１４条の３関係）

令和〇年　　月　　日

飯山市長　　江 沢　岸 生　あて

請求者

　所在地 飯山市大字飯山1234-5

　団体名及び○○○区緑化委員会

　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印代表　飯山　一郎 印

　電話番号　　　　（ ６７ ）－０７３８

　補助事業の名称 　花修景活動地域支援事業補助金

　上記の補助事業等について、市団体に対する補助金等交付規則第１４条の３の規定により次のとおり

請求します。

金 5,000 円

金 融 機 関 名

口　座　種　別

口　座　番　号

（フリガナ）

口座名義人

注１　　交付金以外の補助金等については、概算払の場合は補助金等概算払決定通知書の写し、その他の場合は
　　　補助金等交付額確定通知書の写しを添付すること。
　２　　交付金については、補助金等交付決定通知書の写しを添付すること。

　２　備　考

請求金額

補 助 金 等 交 付 請 求 書

　１　補助金等の
　　　振込先 1234567

○○○ｸﾘｮｯｶｲｲﾝｶｲ　ｲｲﾔﾏｲﾁﾛｳ

　○○銀行○○支店

普通

○○○区緑化委員会　飯山一郎

４

記入例
日付は記入しない

ハンコを忘れずに（認
印等で結構です）